
На основу члана 61. Статута општине Житиште (,,Службени лист општине Житиште'', 

број 10/2019-пречишћен текст), члана 1. Одлуке о усвајању и доношењу Плана развоја општине 

Житиште за период од 2022.-2030.године („Службени лист општине Житиште“ број 9/2022), 

Општинско веће општине Житиште на седници одржаној 25.05.2022. године донело је 

  

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КООРДИНАЦИОНОГ ТИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ И ПРАЋЕЊЕ 

СПРОВОЂЕЊА ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  

ЗА ПЕРИОД 2022-2030. ГОДИНЕ 

  

Члан 1. 

 Образује се Координациони тим за спровођење и праћење спровођења Плана развоја 

општине Житиште за период од 2022. до 2030. године ( у даљем тексту: Координациони тим).        

                                                                              

Члан 2. 

У Координациони тим се именују: 

1. Предраг Арсић 

2. Драгана Петковић 

3. Јелена Будимир    

 

Члан 3. 

 Задатак Координационог тима je да перманентно води бригу о спровођењу Плана 

развоја и прати његово спровођење, нарочито на нивоу постављених индикатора. У складу са 

наведеним, Координациони тим има задатак да припрема годишње предлоге извештаја о 

учинцима спровођења Плана развоја, којима ће између осталог и давати конкретне предлоге за 

остваривање постављених циљева у документу. 

 

Члан 4. 

  Ово решење ступа на снагу даном доношења. Објавити га у  ,, Службеном листу  

Општине Житиште. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Општинско веће  

Број: IV-06-29/2022-5 

Дана: 25.05.2022. године 

 

 

            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

             Митар Вучуревић с.р. 


